HamburglLiga Damen 2019/2020
BVH 2. Starttag 13.10.2019 Wandsbek

Tagestabelle
Pl. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1. 2 BC Elmshorn 24 4.306 179,42 10,0 9,0 19,0 o
2. 3 Strikers Hamburg 24 4.046 168,58 12,0 50 17,0
3. 5 FTSV Fortuna Elmshorn 24 4.091 170,46 10,0 7,0 17,0
4 . 6 BV Elbe 24 4.062 169,25 8,0 6,0 14,0
5. 1 BC Hanseat 24 4117 171,54 4,0 8,0 12,0
6 . 4 Sg Split/PBC 24 4.013 167,21 6,0 4,0 10,0
7. 9 BC Hafen 24 3.817 159,04 4,0 3,0 7,0
8 . 7 BC Fleetenkieker 24 3.625 151,04 4,0 2,0 6,0
9. 8 BC Elbbowler 24 3.497 145,71 2,0 1,0 3,0
10. 10 ohne Gegner 0 0 0,00 0,0 0,0 0,0
Auf der Anlage Wandsbek wurde ein Ergebnis von  35.574 Pins,be 216 Spielen und einem Schnitt von 164,69 erzielt.
Gesamttabelle
Pl. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1. 5 FTSV Fortuna EImshorn 48 8.099 168,73 22,0 14,0 36,0
2 2 BC Elmshorn 48 8.719 181,65 18,0 18,0 36,0
3 3 Strikers Hamburg 48 8.107 168,90 20,0 13,0 33,0
4 6 BV Elbe 48 8.044 167,58 16,0 12,0 28,0
5 1 BC Hanseat 48 8.021 167,10 10,0 13,0 23,0
6 . 4 Sg Split’/PBC 48 7.847 163,48 14,0 8,0 22,0
7 7 BC Fleetenkieker 48 7.431 154,81 8,0 5,0 13,0
8 9 BC Hafen 48 7.312 152,33 8,0 5,0 13,0
9 8 BC Elbbowler 48 6.701 139,60 4,0 2,0 6,0

10. 10 ohne Gegner 0 0 0,00 0,0 0,0 0,0
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2. Starttag 13.10.2019 Wandsbek
Spielpaarungen

Spiel: Mannschaft Pins Punkte : Punkte Pins Mannschaft
9 BC Hafen 701 2 0 596 BC Fleetenkieker 7
3 Strikers Hamburg 664 2 0 605 BC Elbbowler ¢
7 2 BC Elmshorn 733 2 0 0 ohne Gegner 1(
6 BV Elbe 622 0 2 784  FTSV Fortuna Elmshorn £
4 sg Split/PBC 644 0 2 697 BC Hanseat 1
3  Strikers Hamburg 640 2 0 623 Sg Split/PBC 4
10 ohne Gegner 0 0 2 635 FTSV Fortuna ElImshorn £
8 BC Hafen 593 0 2 645 BV Elbe ¢
BC Elmshorn 707 2 0 688 BC Hanseat 1
8 BC Elbbowler 543 0 2 600 BC Fleetenkieker 7
8 BC Elbbowler 616 0 2 732 BC Hanseat 1
2 BC Elmshorn 760 2 0 606 BC Hafen ¢
9 5 FTSV Fortuna Elmshorn 758 2 0 667 Sg Split/PBC 4
7 BC Fleetenkieker 585 0 2 669 Strikers Hamburg &
10 ohne Gegner 0 0 2 725 BV Elbe €
2 BC Elmshorn 725 2 0 696 BV Elbe ¢
8 BC Elbbowler 535 2 0 0 ohne Gegner 1(
1 0 1 BC Hanseat 691 0 2 704 Strikers Hamburg =
4 Sg Split/PBC 666 2 0 574 BC Fleetenkieker 7
5 FTSV Fortuna EImshorn 645 2 0 642 BC Hafen ¢
10 ohne Gegner 0 0 2 663 Strikers Hamburg <
9 BC Hafen 638 2 0 630 BC Hanseat 1
1 1 6 BV Elbe 690 2 0 624 BC Fleetenkieker 7
5 FTSV Fortuna Elmshorn 618 2 0 616 BC Elbbowler ¢
2 BC Elmshorn 673 0 2 747 Sg Split’/PBC 4
4  Sg Split/PBC 666 2 0 637 BC Hafen

5 FTSV Fortuna EImshorn 651 0 2 706 Strikers Hamburg
1 2 8 BC Elbbowler 582 0 2 708 BC Elmshorn -
1 BC Hanseat 679 0 2 684 BV Elbe ¢
7 BC Fleetenkieker 646 2 0 0 ohne Gegner 1(
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Name
Vogel
Ludeke
Wagner
Reitmeister
Gabriel
Wildfang
Opferman
Jahn
Wildfang

Jacobs

Drengwitz-Heithoff

Dittmann
Hoése
Wipperhausen
Stahl
Becker
Reinke
Komossa
Corleis
Stahl
Herber
Hanke
Birkenfeld
Becker
Hose
Lucas
Lidemann
Rummelhagen
Sdnksen
Michalski
Frehse
Rdsner
llocto
Langbein
Reinhold
Dammann
Brauns
Frenzel
Réper
Murr

Fieberg

BVH

Vorname

Meike
Carmen
Sylvia
Anka
Andrea
Angela
Gabi
Christin
Michaela
Carola
Susanne
Jessica
Anke
Martina
Heike
Ayleen
Anett
Rosemarie
Heidi
Cornelia
Jutta
Kornelia
Annemarie
Agata
Birte
Mandy
Daniela
Hildegard
Rebecca
Angela
Alexandra
Marion
Michelle
Pornphan
Renate
Renate
Susann
Marlis
Monika
Angela

Nicole

HamburgLiga Damen

2. Starttag

Club

BC Elmshorn

BV Elbe

FTSV Fortuna EImshorn
BC Elmshorn

FTSV Fortuna EImshorn
BV Elbe

BC Hanseat

Strikers Hamburg

BC Elmshorn

BC Hanseat

Sg Split/PBC

BC Hanseat

Strikers Hamburg

Sg Split/PBC

FTSV Fortuna EImshorn
BV Elbe

BC Hafen

Sg Split/PBC

BC Fleetenkieker

BC Hafen

BC Hafen

Strikers Hamburg

Sg Split’/PBC

BC Elmshorn

Strikers Hamburg

BV Elbe

FTSV Fortuna EImshorn
BV Elbe

BC Hanseat

BC Fleetenkieker

BV Elbe

BC Elbbowler

BC Elbbowler

BC Fleetenkieker

Sg Split/PBC

BC Elbbowler

BC Hafen

BC Elbbowler

BC Fleetenkieker

BC Hafen

FTSV Fortuna EImshorn

13.10.2019
S§7 S8 S9 S10
213 205 190 191
0 0 181 202
247 0 185 147
160 159 220 213
167 160 222 181
156 174 206 0
200 170 198 145
180 166 175 182
203 172 195 167
168 150 192 204
173 167 200 172
172 190 193 171
162 178 166 181
180 169 187 145
200 177 178 180
166 180 144 170
194 130 142 192
140 151 137 179
178 138 160 139
157 179 176 156
195 158 126 178
156 150 181 156
0 0 0 170
157 171 155 154
166 146 147 185
170 147 0 167
170 166 173 137
0 0 0 157
157 178 149 171
116 176 160 159
130 144 194 0
143 146 137 160
179 139 180 129
166 159 130 127
151 136 143 0
136 134 161 117
156 126 162 116
147 124 138 129
136 127 135 149
0 0 0 0
0 132 0 0

S11

199
212
169
148
177

172
180
162
171
181
162
160
191
151
162
179
206
180
157
156
160
169
164
163
156

160
125
168

191
149
141

158
146
118
135

121

S$12

190
183
180
190
177

183
181
162
171
163
161
197
165
144
199
175
192
197
160
170
169
146
166
159

150
158
164
157
144
136
118
154

150

178

138
132

2019/ 2020

Rangliste
Pins Sp. Schnitt
1188 6 198,00
778 4 194,50
928 5 185,60
1090 6 181,67
1084 6 180,67
536 3 178,67
1068 6 178,00
1064 6 177,33
1061 6 176,83
1056 6 176,00
1056 6 176,00
1049 6 174,83
1044 6 174,00
1037 6 172,83
1030 6 171,67
1021 6 170,17
1012 6 168,67
1005 6 167,50
992 6 165,33
985 6 164,17
983 6 163,83
972 6 162,00
485 3 161,67
967 6 161,17
966 6 161,00
640 4 160,00
796 5 159,20
475 3 158,33
944 6 157,33
936 6 156,00
612 4 153,00
913 6 152,17
894 6 149,00
877 6 146,17
430 3 143,33
856 6 142,67
705 5 141,00
834 6 139,00
820 6 136,67
132 1 132,00
253 2 126,50
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BVH

Name

. Vogel

. Wagner
Dittmann
. Wildfang
. Reitmeister
. Wildfang
. Jahn
Ludeke

. Gabriel
Stahl

. Wipperhausen
Jacobs
Drengwitz-Heithoff
Hanke
Hoése
Opferman
Corleis
Reinke
Lidemann
Corleis

. Becker
Becker

. Michalski
Herber

. Lucas
Komossa
. Birkenfeld
. Rummelhagen
. Frehse

. Soénksen
. Stahl

. Hose

. llocto

. Roésner

. Koécke

. Spiel}

. Reinhold
. Brauns

. Langbein
. Dammann
. Frenzel

. Roper

. Dietrich

. Murr

. Fieberg

. Stier

. Dietrich

Vorname

Meike
Sylvia
Jessica
Michaela
Anka
Angela
Christin
Carmen
Andrea
Heike
Martina
Carola
Susanne
Kornelia
Birte
Gabi
Tanja
Anett
Daniela
Heidi
Agata
Ayleen
Angela
Jutta
Mandy
Rosemarie
Annemarie
Hildegard
Alexandra
Rebecca
Cornelia
Anke
Michelle
Marion
Doris
Lydia
Renate
Susann
Pornphan
Renate
Marlis
Monika
Jessica
Angela
Nicole
Andrea
Kerstin

Club

BC Elmshorn

FTSV Fortuna Elmshorn
BC Hanseat

BC Elmshorn

BC Elmshorn

BV Elbe

Strikers Hamburg

BV Elbe

FTSV Fortuna EImshorn
FTSV Fortuna EImshorn
Sg Split/PBC

BC Hanseat

Sg Split/PBC

Strikers Hamburg
Strikers Hamburg

BC Hanseat

BC Fleetenkieker

BC Hafen

FTSV Fortuna EImshorn
BC Fleetenkieker

BC Elmshorn

BV Elbe

BC Fleetenkieker

BC Hafen

BV Elbe

Sg Split/PBC

Sg Split’/PBC

BV Elbe

BV Elbe

BC Hanseat

BC Hafen

Strikers Hamburg

BC Elbbowler

BC Elbbowler

FTSV Fortuna Elmshorn
BC Hafen

Sg Split/PBC

BC Hafen

BC Fleetenkieker

BC Elbbowler

BC Elbbowler

BC Fleetenkieker

BC Elbbowler

BC Hafen

FTSV Fortuna EImshorn
BC Hanseat

BC Elbbowler

HamburgLiga Damen
2. Starttag

13.10.2019
S1 82 S3 S84 S5 S6 S7
1224 1188 2412
0 928 928
1169 1049 2218
1110 1061 2171
1069 1090 2159
903 536 1439
1069 1064 2133
989 778 1767
1017 1084 2101
1071 1030 2101
1057 1037 2094
1016 1056 2072
1011 1056 2067
1094 972 2066
1094 966 2060
964 1068 2032
1013 0 1013
0 1012 1012
1033 796 1829
985 992 1977
1010 967 1977
946 1021 1967
1000 936 1936
953 983 1936
650 640 1290
430 1005 1435
465 485 950
0 475 475
494 612 1106
0 944 944
885 985 1870
804 1044 1848
0 894 894
719 913 1632
887 0 887
882 0 882
871 430 1301
0 705 705
808 877 1685
658 856 1514
534 834 1368
0 820 820
674 0 674
775 132 907
0 253 253
755 0 755
619 0 619

12

5
12
12
12

8
12
10
12
12
12
12
12
12
12
12

6

6
11
12
12
12
12
12
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2019/ 2020

Gesamtrangliste

Pins Sp. Schnitt

201,00
185,60
184,83
180,92
179,92
179,88
177,75
176,70
175,08
175,08
174,50
172,67
172,25
172,17
171,67
169,33
168,83
168,67
166,27
164,75
164,75
163,92
161,33
161,33
161,25
159,44
158,33
158,33
158,00
157,33
155,83
154,00
149,00
148,36
147,83
147,00
144,56
141,00
140,42
137,64
136,80
136,67
134,80
129,57
126,50
125,83
123,80



